様式第６号

受付印

     産業廃棄物税特別徴収義務者登録変更申請書

年  月  日

 山形県何総合支庁長 殿

特別徴収義務者

住（居）所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

個人番号又は法人番号

電話     番

 山形県産業廃棄物税条例第12条第７項の規定により、下記のとおり産業廃棄物税の特別徴

収義務者としての登録の変更を申請します。

最終処分場

所 在 地

名   称

登  録  番  号 第          号

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変  更  理  由

変  更  年  月  日       年   月   日

備 考

（注）変更の内容を証明する書類を添付してください。